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1.1 Podstawowe informacje

Nazwa:

Forma prawna:

Kraj:

Siedziba:

Adres:

Telefon, fax:

Adres poczty elektronicznej:
Adres strony internetowej:
Ticker:

ISIN:

REGON:

NIP:

KRS:

Sktad Zarzadu:

Sktad Rady Nadzorczej:

Suntech S.A.

Spoétka Akcyjna

Polska

Warszawa

02-595 Warszawa, ul. Putawska 107

22507 92 00, 22 507 92 01

info@suntech.pl

www.suntech.pl

SUN

PLSNTCH00012

011325771

1130116894

Sad Rejonowy w Warszawie, Xl Wydziat Gospodarczy KRS
0000303450

Piotr Saczuk - Prezes Zarzgdu

Wojciech Franczak - Wiceprezes Zarzadu

Zbigniew Karpinski — Przewodniczgcy Rady Nadzorczej
Waldemar Sielski — Wiceprzewodniczacy Rady Nadzorczej
Dariusz Adamiuk — Cztonek Rady Nadzorczej

Juliusz Madej — Cztonek Rady Nadzorczej

Piotr Janaszek-Seydlitz - Cztonek Rady Nadzorczej

Mariusz Kubaczynski — Cztonek Rady Nadzorczej
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1.2 Struktura akcjonariatu Emitenta

Na dzien sporzadzenia raportu, wg informacji posiadanych przez Spétke akcjonariuszami Suntech S.A.
posiadajgcymi ponad 5% gtoséw byli:

Piotr Saczuk 3383016 21,22% 4633016 22,12%
Artur Tomaszewski 2289 049 14,36% 3539049 16,90%
Wojciech Franczak 2388470 14,98% 3638470 17,38%
Andrzej Saczuk 1250 000 7,84% 2 500 000 11,94%

* wg stanu na dzien sporzadzenia raportu

Powyzsza informacja o stanie posiadania akcji Spétki przez akcjonariuszy posiadajgcych co najmniej 5%
w ogolnej liczbie gtosdw na Walnym Zgromadzeniu Spétki sporzgdzona zostata na podstawie informacji
uzyskanych od akcjonariuszy w drodze realizacji przez nich obowigzkéw natozonych na akcjonariuszy
spotek  publicznych, w  szczegdlnosci na mocy odpowiednich postanowien: ustawy
z dnia 29.07.2005 r. o ofercie publicznej i warunkach wprowadzania instrumentéw finansowych do
zorganizowanego systemu obrotu oraz o spétkach publicznych (art. 69 i art. 69a) i ustawy z dnia
29.07.2005 r. o obrocie instrumentami finansowymi (art. 160 i nast.).

Ponizsze tabele obejmujg zestawienie wybranych danych bilansowych Emitenta oraz z rachunku
zyskoéw i strat za okres od 1 lipca do 30 wrze$nia 2018 roku oraz narastajgco za okres od 1 stycznia do
30 wrzesnia 2018 roku wraz z danymi poréwnywalnymi.

2.1 Woybrane jednostkowe wartosci z rachunku zysku i strat

A. Przychody netto ze sprzedazy i
zréwnane z nimi, w tym:

I. Przychody netto ze sprzedazy
produktéw

1785 891,47 1899309,33 7816439,41 6888399,84

1785 891,47 1899309,33 7669119,41 6888399,84

Warszawa, 14 listopada 2018 roku



Il. Zmiana stanu produktéw (zwiekszenie -
wartos$¢ dodatnia, zmniejszenie - wartosé
ujemna)

Ill. Koszty wytworzenia produktéw na
wtasne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedazy towaréw
i materiatéow

B. Koszty dziatalnosci operacyjnej
I. Amortyzacja

Il. Zuzycie materiatow i energii
Ill. Ustugi obce

IV. Podatki i optaty

V. Wynagrodzenia

VI. Ubezpieczenia spoteczne i inne
Swiadczenia

VII. Pozostate koszty rodzajowe

VIII. Wartos¢ sprzedanych towarow i
materiatéw

C. Zysk (strata) ze sprzedazy (A-B)

D. Pozostate przychody operacyjne

I. Zysk z tytutu rozchodu niefinansowych
aktywow trwatych

Il. Dotacje
lll. Inne przychody operacyjne
E. Pozostate koszty operacyjne

. Strata z tytutu rozchodu niefinansowych
aktywow trwatych

Il. Aktualizacja wartosci aktywow
niefinansowych

lll. Inne koszty operacyjne

F. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej
(C+D-E)

G. Przychody finansowe
I. Dywidendy i udziaty w zyskach

1. Odsetki

Il. Zysk z tytutu rozchodu aktywow
finansowych

0,00

0,00

0,00

2657 727,87
45 189,70
48 905,55

919 632,62
17 279,22

1168 879,46

192 924,33

264 916,99

0,00

-871 836,40

441 162,27

23 577,24

416 145,03
1 440,00

2 000,00

0,00

0,00

2 000,00

-432 674,13

78 059,01

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

0,00

2534 345,28
64 328,92
24 237,33

809 649,52
17 975,60

1224 808,76

235 025,05

158 320,10

0,00

-635 035,95

242 439,63

61,79

241 417,38
960,46

2 500,00

0,00

0,00

2 500,00

-395 096,32

480,65

0,00

0,00

0,00
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0,00

0,00

147 320,00

8746 010,67
146 896,48
136 955,30

3004 251,06

51 278,95

3895011,74

720 616,35

658 415,40

132 585,39

-929 571,26

1146 941,41

23 577,24

1119 505,51
3 858,66

4 500,00

0,00

0,00

4 500,00

212 870,15

83 296,91

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 415 865,69
126 413,28
76 396,57
2594 604,63
49 332,59

3477 062,60

704 595,09

387 460,93

0,00

-527 465,85

773 632,85

27 744,72

742 047,67
3 840,46

4 200,00

0,00

0,00

4 200,00

241 967,00

482,58

0,00

0,00

0,00

tech
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IV. Aktualizacja wartosci inwestycji
V. Inne
H. Koszty finansowe

I. Odsetki

II. Strata z tytutu rozchodu aktywéw
finansowych

Il. Aktualizacja wartosci aktywow
finansowych

IV. Inne
I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)

J. Podatek dochodowy

K. Pozostate obowigzkowe zmniejszenia

zysku (zwiekszenia straty)

L. Zysk (strata) netto (I-J-K)

0,00
78 059,01
17 266,86

8 378,07

0,00

0,00

8 888,79
-371 881,98

0,00

0,00

-371 881,98

0,00
480,65
-6 507,16

11 045,04

0,00

0,00

-17 552,20
-388 108,51

0,00

0,00

-388 108,51

2.2 Wybrane jednostkowe wartosci z bilansu

0,00
83 296,91
57 860,38

39 812,06

0,00

0,00

18 048,32
238 306,68

0,00

0,00

238 306,68

A. AKTYWA TRWALE

I. Wartosci niematerialne i prawne

Il. Rzeczowe aktywa trwate

Ill. Naleznosci dtugoterminowe

IV. Inwestycje dtugoterminowe

V. Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
B. AKTYWA OBROTOWE

|. Zapasy

Il. Naleznosci krétkoterminowe

Il. Inwestycje krotkoterminowe

IV. Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

SUMA AKTYWOW

A. KAPITAL (FUNDUSZ) WLASNY

|. Kapitat podstawowy

Il. Nalezne wptaty na kapitat podstawowy (wielkos¢

ujemna)

2907 559,54
5213,85

293 073,11
114 985,41
2116 922,17
377 365,00
5943 272,15
19 809,00
4993 529,40
170 206,85
759 726,90

8 850 831,69

3604 276,04

1594 000,00

0,00
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0,00
482,58
143 814,74

71 305,83

0,00

0,00

72 508,91
98 634,84

0,00

0,00

98 634,84

3082 093,20
20 798,95
345 200,35
114 883,73
2082 040,17
519170,00
2672 503,55
173 751,66
1397 589,85
226 352,60
874 809,44

5754 596,75

2653 601,59

1594 000,00

0,00



Ill. Akcje wtasne (wielko$¢ ujemna)

IV. Kapitat zapasowy

V. Kapitat rezerwowy z aktualizacji wyceny
VI. Pozostate kapitaty rezerwowe

VII. Zysk (strata) z lat ubiegtych

VIII. Zysk (strata) netto

IX. Odpisy z zysku netto w ciggu roku obrotowego
(wielkos$¢ ujemna)

B. ZOBOWIAZANIA | REZERWY NA ZOBOWIAZANIA
I. Rezerwy na zobowigzania

Il. Zobowigzania dtugoterminowe

Ill. Zobowigzania krétkoterminowe

IV. Rozliczenia miedzyokresowe

SUMA PASYWOW

Raport kwartalny | Jednostkowy oraz skonsolidowany raport kwartalny z dziatalnosci Suntech S.A

0,00

853 322,10
0,00

1728 659,90
-810 012,64
238 306,68
0,00

5246 555,65
400 834,00
97 230,92
1326 033,87
3422 456,86

8 850 831,69

tech

0,00

853 322,10
0,00

1728 659,90
-1621 015,25
98 634,84
0,00
3100995,16
223 808,00
153 248,94
1661 273,20
1062 665,02

5754 596,75

2.3 Skrdcone zestawienie zmian w kapitale wtasnym

I. Kapitat (fundusz) wtasny na poczatek okresu (BO) 3365 969,36 2 554 966,75

l.a. Kapitat (fundusz) wtasny na poczatek okresu (BO)

po korektach
Il. Kapitat (fundusz) wtasny na koniec okresu (BZ)

lll. Kapitat (fundusz) wtasny, po uwzglednieniu
proponowanego podziatu zysku (pokrycia straty)

3365 969,36

3604 276,04

3604 276,04

2.4 Skrocony rachunek przeptywow pienieznych

A. Przeptywy Srodkéw pienieznych z dziatalnosci
operacyjnej

I. Zysk (strata) netto
Il. Korekty razem

Ill. Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci
operacyjnej (I+11)

B. Przeptywy srodkéw pienieznych z dziatalnosci
inwestycyjnej

238 306,68
-208 997,00

29 309,68

Warszawa, 14 listopada 2018 roku

2 554 966,75
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2653 601,59

98 634,84
-477 319,70

-378 684,86
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I. Wptywy 23 577,24 27 682,93
Il. Wydatki 156 620,28 90 678,58
!II. Przepfy'wy.plenle;zne netto z dziatalnosci 1133 043,04 62 995,65
inwestycyjnej (I-11)

C. Przeptywy srodkdéw pienieznych z dziatalnosci

finansowej

I. Wptywy 511 280,74 753 627,10
Il. Wydatki 988 010,96 570 446,82
I!I. Przep’fyyvy pieniezne netto z dziatalnosci 476 730,22 183 180,28
finansowej (I-11)

D. Przeptywy pieniezne netto razem (A.IIL.+B.III+C.11I) -580 463,58 -258 500,23
E. Bilansowa zmiana stanu $rodkéw pienieznych, w 1580 463,58 1258 500,23
tym:

F. Srodki pieniezne na poczatek okresu 750670,43 484 852,83
G. Srodki pieniezne na koniec okresu (F+D) 170 206,85 226 352,60

Ponizsze tabele obejmujg zestawienie wybranych danych bilansowych Emitenta oraz z rachunku
zyskow i strat za okres od 1 lipca do 30 wrzesnia 2018 roku oraz narastajgco za okres od 1 stycznia do
30 wrzesnia 2018 roku wraz z danymi poréwnywalnymi.

3.1 Woybrane skonsolidowane wartosci z rachunku zyskoéw i strat

A. Przychody netto ze sprzedazy i zréwnane z nimi, w 179759147 190380933 784189941 6901 899,84

tym:

I. Przychody netto ze sprzedazy produktow 1797 591,47 1903 809,33 7694 579,41 6901 899,84
1. Zmla‘na stanlu .prodALJktow (zwlllek§zen|e - wartosc 0,00 0,00 0,00 0,00
dodatnia, zmniejszenie - wartos¢ ujemna)

Il Kosztylwytworz.enla produktéw na witasne 0,00 0,00 0,00 0,00
potrzeby jednostki

V. Prz.ycf'\ody netto ze sprzedazy towardw i 0,00 0,00 0,00 0,00
materiatéw

B. Koszty dziatalnosci operacyjnej 2660347,36  2551623,50 876925544 7449 063,08
I. Amortyzacja 45 189,70 64 355,27 146 896,48 126 504,54
1. Zuzycie materiatéw i energii 48 905,45 24 237,33 136 955,20 76 396,57
IIl. Ustugi obce 922 252,11 826 901,39 3027 495,83 2627 689,76
IV. Podatki i optaty 17 279,22 17 975,60 51 278,95 49 353,59

Warszawa, 14 listopada 2018 roku
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V. Wynagrodzenia

VI. Ubezpieczenia spoteczne i inne Swiadczenia
VII. Pozostate koszty rodzajowe

VIII. Wartos¢ sprzedanych towardw i materiatéw
C. Zysk (strata) ze sprzedazy (A-B)

D. Pozostate przychody operacyjne

I. Zysk z tytutu rozchodu niefinansowych aktywow
trwatych

Il. Dotacje
lll. Inne przychody operacyjne

E. Pozostate koszty operacyjne

I. Strata z tytutu rozchodu niefinansowych aktywoéw

trwatych

1. Aktualizacja wartosci aktywdw niefinansowych
lIl. Inne koszty operacyjne

F. Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej (C+D-E)
G. Przychody finansowe

I. Dywidendy i udziaty w zyskach

II. Odsetki

IIl. Zysk z tytutu rozchodu aktywoéw finansowych
IV. Aktualizacja wartosci aktywow finansowych
V. Inne

H. Koszty finansowe

I. Odsetki

II. Strata z tytutu rozchodu aktywdw finansowych
IIl. Aktualizacja wartosci aktywow finansowych

IV. Inne

I. Zysk (strata) brutto (I+J)

J. Podatek dochodowy

K. Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku
(zwiekszenia straty)

L. Zysk (strata) netto (K-L-M)

1168 879,46
192 924,33
264 916,99

0,00
-862 755,89

439 722,27

23577,24

416 145,03
0,00

2 000,47
0,00

0,00

2 000,47
-425 034,09
77 579,01
0,00

0,00

0,00

0,00

77 579,01
17 266,86
8 378,07
0,00

0,00

8 888,79

-364 721,94

0,00

0,00

-364 721,94

1224 808,76
235 025,05
158 320,10

0,00
-647 814,17

241 479,89

61,79

241 417,38
0,72
2500,22
0,00

0,00
2500,22
-408 834,50
480,65

0,00

0,00

0,00

0,00

480,65

-6 507,16
11 045,04
0,00

0,00

-17 552,20

-401 846,69

0,00

0,00

-396 011,58
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3895011,74
720 616,35
658 415,40
132 585,39

-927 356,03

1143 102,27

23577,24

1119 505,51
19,52
4501,35
0,00

0,00
4501,35
211 244,89
82 816,91
0,00

0,00

0,00

0,00

82 816,91
57 860,38
39 812,06
0,00

0,00

18 048,32

236 201,42

0,00

0,00

236 201,42

tech

3477 062,60
704 595,09
387 460,93

0,00
-547 163,24

769 793,60
27 744,72

742 047,67
1,21

4 201,86
0,00

0,00

4 201,86
218 428,50
482,58
0,00

0,00

0,00

0,00
482,58
143 814,81
71 305,90
0,00

0,00

72 508,91

75 096,27

0,00
0,00

81 347,50
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3.2 Wybrane skonsolidowane wartosci z bilansu

A. AKTYWA TRWALE

I. Wartosci niematerialne i prawne

Il. Rzeczowe aktywa trwate

IIl. Naleznosci dtugoterminowe

IV. Inwestycje dtugoterminowe

V. Dtugoterminowe rozliczenia miedzyokresowe
B. AKTYWA OBROTOWE

|. Zapasy

Il. Naleznosci krétkoterminowe

. Inwestycje krétkoterminowe

IV. Krétkoterminowe rozliczenia miedzyokresowe

SUMA AKTYWOW

A. KAPITAL (FUNDUSZ) WEASNY

I. Kapitat podstawowy

Il. Nalezne wptaty na kapitat podstawowy (wielko$¢ ujemna)
. Akcje wtasne (wielkos$¢ ujemna)

IV. Kapitat zapasowy

V. Kapitat rezerwowy z aktualizacji wyceny

VI. Pozostate kapitaty rezerwowe

VII. Zysk (strata) z lat ubiegtych

VIII. Zysk (strata) netto

IX. Odpisy z zysku netto w ciggu roku obrotowego (wielko$¢
ujemna)

B. ZOBOWIAZANIA | REZERWY NA ZOBOWIAZANIA
|. Rezerwy na zobowigzania

Il. Zobowigzania dtugoterminowe

lIl. Zobowigzania krétkoterminowe

IV. Rozliczenia miedzyokresowe

SUMA PASYWOW

Warszawa, 14 listopada 2018 roku

790 637,37
5213,85

293 073,11
114 985,41
0,00

377 365,00
6052 118,04
19 809,00
5096 228,36
176 353,78
759 726,90

6842 755,41

1596 059,76
1594 000,00
0,00

0,00

853 322,10
0,00

1728 659,90
-3 099 940,40
236 201,42
0,00

5246 695,65
400 834,00
97 230,92
1326 173,87
3422 456,86

6842 755,41

tech

1000 798,60
21 544,52
345 200,35
114 883,73
0,00

519 170,00
2773 957,02
173 751,66
1491726,21
233 536,21
874 942,94

3774 755,62

873 368,77
1594 000,00
0,00

0,00

853 322,10
0,00

1728 659,90
-3763 329,36
81347,50
0,00
3101575,72
223 808,00
153 248,94
1661 853,76
1062 665,02

3774 755,62
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3.3 Skonsolidowane skrocone zestawienie zmian w kapitale

wiasnym

I. Kapitat (fundusz) wtasny na poczatek okresu (BO)

l.a. Kapitat (fundusz) wtasny na poczatek okresu (BO) po korektach

Il. Kapitat (fundusz) wtasny na koniec okresu (BZ)

. Kapitat (fundusz) wtasny, po uwzglednieniu proponowanego podziatu

zysku (pokrycia straty)

1385 689,80

1385 689,80

1596 059,76

1596 059,76

793 089,94

793 089,94

873 368,77

873 368,77

3.4 Skonsolidowany skrécony rachunek przeptywow pienieznych

A. Przeptywy Srodkdéw pienieznych z dziatalnosci operacyjnej

I. Zysk (strata) netto

Il. Korekty razem

Il. Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci operacyjnej (1+l1)
B. Przeptywy srodkdéw pienieznych z dziatalnosci inwestycyjnej
I. Wptywy

Il. Wydatki

IIl. Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci inwestycyjne;j (I-11)
C. Przeptywy $rodkow pienieznych z dziatalnosci finansowej

I. Wptywy

Il. Wydatki

Il. Przeptywy pieniezne netto z dziatalnosci finansowej (I-11)
D. Przeptywy pieniezne netto razem (A.IIl.+B.1II+C.11I)

E. Bilansowa zmiana stanu srodkéw pienieznych, w tym:

F. Srodki pieniezne na poczatek okresu

G. Srodki pieniezne na koniec okresu (F+D)

Warszawa, 14 listopada 2018 roku

236 201,42
-238494,11
-2 292,69

23 577,24
122 139,28
-98 562,04

511 280,74
988 010,96

-476 730,22
-577 584,95
-577 584,95
753 938,73

176 353,78

81 347,50
-488 158,51
-406 811,01

27 682,93
60 625,40
-32942,47

753 627,10
570 446,82

183 180,28
-256 573,20
-256 573,20

490 109,41

233 536,21
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Zasady przyjete przy sporzadzaniu raportu wynikajg z nastepujgcych regulacji prawnych:

1) zatacznik nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu (uwzgledniajacy zmiany dla
raportdw sporzadzonych po dniu 30 wrzesnia 2013 roku),

2) ustawa o rachunkowosci,

3) krajowe standardy rachunkowosci,

4) zasady polityki rachunkowosci tworzone w oparciu o ustawe o rachunkowosci.

Raport zostat sporzgdzony zgodnie z wymogami okreslonymi w punkcie 4.1 oraz punkcie 4.2. zatgcznika
nr 3 do Regulaminu Alternatywnego Systemu Obrotu, zgodnie z ktérymi przygotowano w raporcie
nastepujace dane:

1) aktywa na koniec biezgcego kwartatu oraz dane poréwnywalne za analogiczny koniec kwartatu
roku poprzedniego,

2) pasywa na koniec biezgcego kwartatu oraz dane poréwnywalne za analogiczny koniec kwartatu
roku poprzedniego,

3) rachunek zyskéw i strat narastajgco na koniec biezgcego kwartatu oraz na koniec kwartatu roku
poprzedniego oraz dane finansowe osiggniete w danym kwartale roku biezgcego oraz dane
porownywalne za analogiczny kwartat roku poprzedniego,

4) zestawienie zmian w kapitale na koniec biezgcego kwartatu oraz dane poréwnywalne za
analogiczny koniec kwartatu roku poprzedniego,

5) rachunek przeptywdw pienieznych na koniec biezgcego kwartatu oraz dane poréwnywalne za
analogiczny koniec kwartatu roku poprzedniego.

Dane finansowe przedstawione w niniejszym raporcie zostaty sporzgdzone zgodnie ze stosowanymi w
jednostce zasadami polityki rachunkowosci, ustawy o rachunkowosci oraz krajowych standarddéw
rachunkowosci.

Spoétka kontynuowata dziatania, ktérych celem jest budowa swiadomosci marki SunVizion, zdobycie
nowych partneréw i klientow na rynkach miedzynarodowych oraz wzrost sprzedazy.

W okresie objetym raportem Spoétka miedzy innymi przygotowywata sie do udziatu w czterech
wydarzeniach targowych o randze miedzynarodowej: Iran Telecom w Teheranie (3-6 pazdziernika),
Futurecom w Sao Paulo (15-18 pazdziernika), SCTE Expo w Atlancie
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(22-25 pazdziernika) i Communic Indonesia w Dzakarcie (24-26 pazdziernika). Udziat Spétki w tych
targach polegat na prezentacji rozwigzan z portfolio Spétki na wtasnym stoisku firmowym.

Promocja marki SunVizion odbywa sie w ramach dwéch realizowanych przez Spétke projektéw.
Pierwszy z nich to , Rozwdj dziatalnosci eksportowej firmy Suntech S.A. poprzez internacjonalizacje
marki SunVizion” wspétfinansowany z $rodkéw Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach poddziatania 3.3.3: Wsparcie MSP w promocji marek produktowych — GO TO BRAND
Programu Operacyjnego Inteligentny Rozwdj.

Drugi projekt to ,Internacjonalizacja marki SunVizion na $wiatowych rynkach 0OSS/BSS”
wspotfinansowany z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi Priorytetowej IlI
,Rozwdj potencjatu innowacyjnego i przedsiebiorczoéci” Dziatania 3.2 ,Internacjonalizacja MSP”
Poddziatania 3.2.2 ,Modele biznesowe” Regionalnego Programu Operacyjnego Wojewddztwa
Mazowieckiego na lata 2014-2020. Umowy na dofinansowanie obu projektow Spdtka podpisata w
ubiegtym roku.

Wynik Spétki za Il kwartat 2018 roku oraz narastajgco za trzy kwartaty biezgcego roku jest
porownywalny do wyniku Spoétki za analogiczne okresy ubiegtego roku. Planowo realizowane byty
umowy wdrozeniowe i utrzymaniowe. Spoétka prowadzita procesy sprzedazowe u kilku duzych
potencjalnych klientdw. Prace zwigzane z tymi postepowaniami sg kontynuowane w czwartym
kwartale b.r.

Emitent nie publikowat prognoz finansowych.

Planowo przebiegaty prace w ramach projektu ,Smart Service Designer - innowacyjny system
informatyczny do projektowania i zestawiania ustug telekomunikacyjnych w oparciu o algorytmy
dynamicznej analizy katalogu ustug”. Projekt zakonczony bedzie w styczniu 2019 roku.

Warszawa, 14 listopada 2018 roku
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W sktad Grupy Kapitatowej Suntech wchodzg nastepujace spofki:

e Suntech S.A.

e BillNet S.A.

e Suntech Technologies Inc.
e Suntech Pte. Ltd.

W Il kwartale 2018 roku Emitent zatrudniat 44 osoby na podstawie umowy o prace. Pozostate ustugi
Swiadczone byly na rzecz Emitenta na podstawie umow zlecenia, uméw o wspotprace, umow
o $wiadczenie ustug oraz innych o podobnym charakterze.

Piotr Saczuk — Prezes Zarzadu Wojciech Franczak— Wiceprezes Zarzadu

Warszawa, 14 listopada 2018 roku

Warszawa, 14 listopada 2018 roku
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